
From: Thomas Egholm <thomasegholm@hotmail.com>
Sent: 13. september 2017 09:46
To: Anne Christine Brøndum
Subject: Projektskabelon vælgermøder 2017
Attachments: Projektskabelon vælgermøder 2017.docx; ATT00001.txt

Projektskabelon



Projekt navn:	Vælgermøder arrangeret af Vesterbro Lokaludvalg.
Projektansvarlig:	Thomas og Jimmy
Hvilke aktiviteter består projektet af?	Afholdelse af tre vælgermøder. Et vælgermøde på Bavnehøj i samarbejde med sportsklubberne derude, som jo i væsentlighed består af vesterbroske medlemmer. Et vælgermøde på Husets Teater (eller et lignende sted) der kan appellere til vesterbroerne generelt. Et vælgermøde på Kontaktcentret for Hjemløse, med efterfølgende mulighed for at blive kørt til Nyropsgade for at brevstemme.
Hvem er målgruppe?	Vesterbroerne generelt. Men mere bredt Københavnerne og de københavnske politikere.
Hvad er formålet med projektet?	Der er to hovedformål: Dels at sikre, at bydelsplanens projekter kommer ind i den vesterbroske valgkamp. Dette er hovedsigtet med de to vælgermøder på Bavnehøj og på Husets teater. Dels at sikre at der blandt de udsatte borgere sikres en ekstra mulighed for at komme hen og stemme.
Hvorfor er det et vigtigt formål?	Det er væsentligt for lokaludvalget at arbejdet med projekterne i bydelsplanen bliver præsenteret og kan indgå i valgkampen. Arbejdet blandt de udsatte borgere skal sikre, at der gives det nødvendige ekstra incitament til at stemme.
Hvorfor er disse aktiviteter egnede til at opnå formålet?	Det er væsentligt at vi sikrer en debat i bydelen og er til stede i valgkampen. Det er væsentligt at sikre de udsatte en mulighed for at kunne brevstemme. Og når nu der ikke længere er mulighed for at brevstemme i bydelen, virker det oplagt at vi medvirker til at sikre de udsatte denne mulighed.
Hvilke resultater forventer vi? Herunder: Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling? Hvad forventer vi efterfølgende at kunne 'føde ind med' til forvaltning og Borgerrepræsentation?	
På kort sigt:	At sørge for at styrke den demokratiske debat.
På langt sigt:	At nogle af vores projekter kan indgå i den kommunale planlægning og blive realiseret.
Samarbejdspartnere:	Vi håber på, at få følgende involveret: Kontaktcentret for Hjemløse, Husets Teater, Bavnehøjhallen, Sportsklubberne i bydelen, Vesterbrobladet.

Projektskabelon



Tidsplan:	Alle vælgermøder skal være afviklet inden valget. Indtil videre er der en foreløbig aftale om et vælgermøde på Kontaktcentret for hjemløse Onsdag den 11 oktober kl. 12.30.
Forventninger til sekretariatet	Facebook-opslag til alle tre arrangementer A3-plakater til alle tre arrangementer. Annoncer til arrangementerne på Bavnehøj og i Husets Teater.
Budget:	Arrangementet på Kontaktcentret: Forplejning 2500 Leje af bil 4260 I alt 6760 Budgettet for de to øvrige arrangementer fremlægges på Lokaludvalgsmødet. Der tænkes en ramme 50.000.

Sendt fra min iPad